PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111II 'I  111
Protocolo Geral n' 339812018

Data: 15110/2018 Horá lo: 17:26
Legislativo - MTR 600/2018

Ofício n 2  1077 /2018

Ibitinga, 15 de Outubro de 2018

Assunto: Responde requerimento da ilustre vereadora Alliny Sartori, sobre instalação

de aquecedores solares.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n 2

 2898/2018 (Requerimento ng 519/2018) sobre instalação de Aquecedores solares.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14,940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingam.gov.br  - CNP,' 45.321.460/0001-50

etário de Admim çao

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURNTICA

DE IBITINGA

OFÍCIO 1130/2018

Ibitinga, 28 de Setembro de 2018.

PROTOCOLO N° 2898/2018
REQ: 519/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADORA ALLINY SARTORI.

A nobre Vereadora requer ao Executivo Municipal informações sobre a
instalação de aquecedores solares em Unidades Habitacionais.

1- Quantos aquecedores solares foram disponibilizados para a
população?

2- Em quais bairros foram e serão distribuídos?
3- Qual procedimento o morador precisa realizar para solicitar a

instalação?
4- Existe um cronograma onde estes aquecedores solares serão

instalados?

R: Estas instalações de aquecedores solares são de
responsabilidade da CPFL, em que eles através de um
levantamento interno, decidem onde serão distribuídas e feitas as
ligações.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para 	 os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga sp.govIr - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2